
Naši jubilanti v měsíci říjnu 
 
paní Libenská Šárka     55 let 
pan Laurin Josef      25 let 
 
Přejeme oslavencům pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
 
Výlet zahrádkářů 
Tradiční podzimní výlet jsme připravili na 28.10.2021. Autobus nás odveze na 
Rašovku, kde bude možnost občerstvení, dále půjdeme přes Obří sud do Hodkovic . 
Odtud pojedeme vlakem do Příšovic a hasičské auto nás odveze do Svijanského 
Újezdu. Odjezd autobusu v 9:30hod od OÚ. Na výlet bude vybírána vratná záloha 
100Kč na OÚ.  Ukončení přihlášek 25.10.2021 (po této době se záloha nevrací). 
Autobus a hasičské auto zaplatí organizace, ostatní si platí každý sám. Budeme se 
těšit na Vaši hojnou účast. 
 
Žádáme členy, kteří ještě nezaplatili členskou známku na letošní rok, aby tak učinili 
co nejdříve. Platbu prosím proveďte na OÚ. 
Pokud se někdo chce od příštího roku odhlásit, je to nutné nahlásit do konce 
listopadu 2021! 
 
 
Volby do Poslanecké sněmovny 
Ve dnech 8. a 9. října se uskuteční volby do Poslanecké sněmovny.  
V pátek 8. října od 14.00 - 22:00 a v sobotu 9. října v době od 8.00 - 14.00.  
Volební místnost je umístěna v budově obecního úřadu v přízemí. Nejdéle 3 dny před 
konáním voleb obdržíte sadu volebních lístků (budou k dispozici i ve volební 
místnosti).  
Při vlastním volebním aktu musíte předložit volební komisi platný občanský průkaz 
nebo cestovní pas, jinak Vám nebude volba umožněna. 
Bude nutné dodržovat aktuální nařízení vlády ve věci hygienicko-protiepidemických 
opatření. 
 
 
Kontejner na železo 
Do prostoru návsi bude přistaven kontejner na železo od pátku 27. 10. do  
neděle 31. 10.  
  

10/21 



Poplatky                                                                                                                          
Prosíme občany, kteří ještě nezaplatili poplatek za pronájem hrobového místa, aby 
tak učinili.   

 

Popelnice na rok 2021 
Připomínáme, kdo nezaplatil dosud popelnice - termín je nejpozději do 31.10.2021! 
Pro bezhotovostní platbu – číslo bankovního účtu 108757902/0300, v.s. číslo domu. 
 
 
MUDr. Trněný oznamuje, 
že v pondělí 11. 10., ve čtvrtek 11. 11. a v pátek 12. 11. je ordinace uzavřena, sestra 
bude přítomna. 
 
 
SMS – informace z obce  
Na webových stránkách naší obce byl zřízen odkaz SMS, kde se můžete 
(doporučujeme) zaregistrovat pro zasílání aktuálních informací z obce a okolí, 
registrace není složitá. 
Pokud se Vám nedaří SMS službu aktivovat, přijďte na obecní úřad, rády Vám 
pomůžeme. Je to nejrychlejší a nejjednodušší způsob jak Vám předat důležité 
informace. 

 

Akce říjen 

  2. 10. Na lomě - zkoušky psů od 9:00           
30. 10. Nechálov - Adaptace  

 

Připravované akce na listopad 

  5. 11. Výroční schůze SDH v hasičské zbrojnici od 18:00                                                    
16. 11. Zastupitelstvo obce v hasičské zbrojnici od 17:00 a od 18:00 promítání   
  záznamu z hasičské soutěže z roku 1989, který byl pořízen k výročí                 
  založení 100 let SDH                                                                                                                            
21. 11. Zimní stadion Turnov - bruslení od 13:00 do 14.00                                                       
26. 11. Rozsvícení vánočního stromu na hřišti od 17:00 

 

 

 


